Bratři! Cokoli bylo napsáno, k našemu poučení bylo napsáno, abychom trpělivostí a útěchou Písma měli naději. Bůh pak trpělivosti a útěchy, dej vám jednotejně smýšletí vespolek podle Ježíše Krista, abyste jednomyslně jedněmi ústy oslavovali Boha a Otce Pána našeho Ježíše Krista. Proto ujímejte se vespolek, jakož i Kristus se vás ujal ke slávě Boží. Pravím totiž, že

pit vos in honórem Dei. Dico enim, Christum Jesum minístrum fuísse circumcisiónis propter veritátem Dei, ad confirmandás promissiónes patrum: gentes autem super misericórdia honoráre Deum, sicut scriptum est: Proptérea confitébor tibi in géntibus, Dómine, et nómini tuo cantábo. Et iterum dicit: Lætámini, gentes, cum plebe ejus. Et iterum: Laudáte, omnes gentes, Dóminum: et magnificáte eum, omnes pópuli. Et rursus Isaiás ait: Erit radix Jesse, et qui exsúrget régere gentes, in eum gentes sperábunt. Deus autem spei répleat vos omni gáudio et pace in credéndo: ut abundétis in spe et virtúte Spíritus Sancti.

GRADUALE (Ps. 49, 2-3) Ex Sion spécies decóris ejus: Deus maniféste véniet. V. Congregáte illi sanctos ejus, qui ordinavérunt testaméntum ejus super sacrificia.

Allelúja, allelúja. V. (Ps. 121, 1) Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: In domum Dómini ibimus. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia

Kristus Ježíš se stal přísluhovatelem obřezaných pro pravdivost Boží, aby potvrdil zaslíbení otcům daná, pohané však že pro milosrdenství oslavují Boha, jak jest psáno: Proto budu tě vyznávatí mezi pohany, Hospodine, a jménu tvému prozpěvovati. A opět dí: Veselte se, pohané, s lidem jeho. A opět: Chvalte Hospodina, všickni pohané, a velebte ho, všickni národové. A opět Isaiáš praví: Bude výhon z kořene Jesseova, jenž povstane, aby vládl nad národy; v něho budou národové doufati. Bůh pak naděje naplní vás veškerou radostí a pokojem z víry, abyste oplývali v naději a mocí Ducha Svatého.

STUPŇOVÝ ZPĚV (Ž. 49) Ze Sionu vyjde skvělost jeho krásy; Bůh přijde zjevně. V. Shromážděte mu cítele jeho, kteří smlouvu s ním dotvrzují oběťmi.

Aleluja, aleluja. V. (Ž. 121, 1) Zaradoval jsem se proto, že mi bylo řečeno: Půjďme do domu Páně! Aleluja.

EVANGELIUM † Pokračová-

sancti Evangelíi secúndum Matthæum (11, 2-10).

In illo tēpore: Cum audísset Joánnes in vīnculis ópera Christi, mittens duos de discípulis suis, ait illi: Tu es, qui ventúrus es, an álium exspectámus? Et respóndens Jesus, ait illis: Eúntes renuntiáte Joánni, quæ audístis et vidístis. Cæci vident, claudi ámbulant, leprósi mundántur, surdi áudiunt, mórtui resúrgunt; páuperes evangelizántur: et beátus est, qui non fúerit scandalizátus in me. Illis autem abeúntibus, coepit Jesus dícere ad turbas de Joáanne: Quid existis in desértum vidére? Arúndinem vento agitátam? Sed quid existis vidére? Hóminem móllibus vestítum? Ecce, qui móllibus vestiúntur, in dómibus regum sunt. Sed quid existis vidére? Prophétam? Etiam dico vobis, et plus quam Prophétam. Hic est enim, de quo scriptum est: Ecce, ego mitto Angelum meum ante faciē tuam, qui præparábit viam tuam ante te.